
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00361/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 02 listopada 2010 roku.

W sprawie: powołania Komisji do odbioru sprzętu komputerowego zakupionego w ramach 
projektu p.n. „System Informacji Przestrzennej w Wodzisławiu Śląskim”.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

W celu przejęcia na rzecz Urzędu Miasta sprzętu komputerowego zakupionego w ramach projektu 
p.n.  „System  Informacji  Przestrzennej  w  Wodzisławiu  Śląskim”,  powołuję  komisję  odbiorczą 
w składzie:

1. Halina Sieradz;
2. Edyta Skibińska;
3. Zbigniew Gamza.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zbigniewowi Gamza

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                       PREZYDENT    MIASTA
    /-/  Mieczysław  Kieca


